
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bielany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Bielany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/57/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielany 
na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 1 ust. 1:  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 304.289,06 zł do wysokości 23.236.055,83 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.493.750,00 zł do wysokości 15.451.662,15 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 38.687.717,98 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 1.244.514,00 zł  

2/ w § 1 ust. 2:  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z tabelami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 773.142,05 zł do wysokości 21.512.934,50 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 194.897,01 zł do wysokości 19.344.783,48 zł.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 40.857.717,98 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 1.244.514,00 zł 

3/ w § 1 ust. 4:  

Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok ulega zmianie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

4/ w § 2:  

Ustalony deficyt budżetu gminy w wysokości 4.000.000,00 zł zmniejszyć o kwotę 1.830.000,00 zł do 
wysokości 2.170.000,00 zł (zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały), który sfinansowany zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 26.759,35 zł (paragraf 905) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4073



b) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
w wysokości 1.771.522,91 zł (paragraf 950). 

c) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 371.717,74 zł (paragraf 906), 

1. Ustalone rozchody budżetu w kwocie 700.000,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów pozostają bez 
zmian. 

2. Ustalone przychody budżetu w kwocie 4.700.000,00 zł zmniejszyć o 1.830.000,00 zł do wysokości 
2.870.000,00 zł, z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 26.759,35 zł (paragraf 905), 

b) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
w wysokości 2.471.522,91 zł (paragraf 950), 

c) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 371.717,74 zł (paragraf 906). 

3. Skreśla się ustęp 5 dotyczący limitu zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 700.000,00 zł oraz na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego w kwocie 4.000.000,00 zł.  

5/ w § 4:  

Ustalony plan dotacji w Załączniku Nr 2 pn.: „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.6/ w § 6:  

Ustalony plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały.7/ w § 7:  

Ustalony plan wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ireneusz Błoński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4073



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/74/2025 Rady Gminy Bielany z dnia 26 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bielany na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 101 352,00 -101 352,00 0,00

72095 Pozostała działalność 101 352,00 -101 352,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

32 678,64 -32 678,64 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 173,36 -7 173,36 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 430,00 -50 430,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 070,00 -11 070,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 394 000,00 193 550,00 11 587 550,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

715 180,00 13 550,00 728 730,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 615 000,00 12 600,00 627 600,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 900,00 250,00 2 150,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 180,00 700,00 4 880,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 531 503,27 180 000,00 1 711 503,27

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 345 000,00 40 000,00 385 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 905 000,00 108 000,00 1 013 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 89 000,00 15 000,00 104 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4073



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 67 000,00 17 000,00 84 000,00

758 Różne rozliczenia 7 860 422,26 79 566,00 7 939 988,26

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 848 215,26 -7 848 215,26 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 362 825,12 -362 825,12 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 485 390,14 -7 485 390,14 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 485 390,14 7 485 390,14

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 485 390,14 7 485 390,14

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 442 391,12 442 391,12

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 442 391,12 442 391,12

801 Oświata i wychowanie 9 803 000,00 743 916,52 10 546 916,52

80104 Przedszkola 9 723 000,00 700 000,00 10 423 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 700 000,00 2 200 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 43 916,52 43 916,52

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 43 916,52 43 916,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 285 567,89 82 358,54 1 367 926,43

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 348 270,50 82 358,54 430 629,04

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

246 270,50 27 108,54 273 379,04

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

102 000,00 55 250,00 157 250,00

90095 Pozostała działalność 357 567,89 0,00 357 567,89

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 347 712,15 347 712,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4073



6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

347 712,15 -347 712,15 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 964 700,00 1 800 000,00 4 764 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 970 000,00 1 800 000,00 3 770 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

Razem: 35 889 678,92 2 798 039,06 38 687 717,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4073



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/74/2025 Rady Gminy Bielany z dnia 26 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bielany na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 603,50 28 789,00 269 392,50

01030 Izby rolnicze 31 741,50 3 789,00 35 530,50

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

31 741,50 3 789,00 35 530,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 185 000,00 25 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 25 000,00 210 000,00

600 Transport i łączność 1 672 339,50 -37 674,74 1 634 664,76

60002 Infrastruktura kolejowa 33 514,44 13 083,65 46 598,09

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

33 514,44 13 083,65 46 598,09

60016 Drogi publiczne gminne 1 122 635,11 -277 258,39 845 376,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,00 103,00 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 16,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,70 24 534,33 34 535,03

4270 Zakup usług remontowych 102 709,98 67 412,85 170 122,83

4300 Zakup usług pozostałych 49 784,00 25 432,07 75 216,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 751,43 -395 356,64 558 394,79

60017 Drogi wewnętrzne 296 393,95 126 500,00 422 893,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 396,50 15 000,00 26 396,50

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 500,00 11 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 608,45 100 000,00 373 608,45

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 47 000,00 2 214,00 49 214,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 530,00 2 214,00 42 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 530,00 2 214,00 27 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4073



710 Działalność usługowa 180 000,00 76 651,00 256 651,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180 000,00 49 551,00 229 551,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,00 1 355,00 2 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 196,00 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 8 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 222,00 40 000,00 215 222,00

71095 Pozostała działalność 0,00 27 100,00 27 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 27 100,00 27 100,00

720 Informatyka 101 352,00 94 699,67 196 051,67

72095 Pozostała działalność 101 352,00 94 699,67 196 051,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 996,55 24 996,55

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 487,05 5 487,05

4307 Zakup usług pozostałych 32 678,64 17 356,18 50 034,82

4309 Zakup usług pozostałych 7 173,36 3 809,89 10 983,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 430,00 35 301,00 85 731,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 7 749,00 18 819,00

750 Administracja publiczna 3 958 238,00 175 155,00 4 133 393,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 009 775,00 167 130,00 3 176 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 012 855,00 140 000,00 2 152 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 000,00 23 700,00 384 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 100,00 3 430,00 55 530,00

75095 Pozostała działalność 654 515,00 8 025,00 662 540,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 62 000,00 8 000,00 70 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

169,00 25,00 194,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 106,00 0,00 14 106,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

760,00 0,00 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 637,00 637,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 107,40 107,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,60 15,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 -760,00 0,00

752 Obrona narodowa 568,00 0,00 568,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 568,00 0,00 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 141,00 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23,87 23,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4073



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,13 3,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568,00 -568,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 580 300,00 122 200,00 702 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 566 300,00 122 200,00 688 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 6 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 6 200,00 30 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 70 000,00 340 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 40 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 975 511,33 132 739,78 21 108 251,11

80101 Szkoły podstawowe 4 985 119,30 10 580,00 4 995 699,30

4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 10 580,00 21 780,00

80104 Przedszkola 12 499 971,25 13 000,00 12 512 971,25

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 13 000,00 133 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 498 066,00 -10 486,00 487 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 397,00 2 500,00 29 897,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 911,00 245,00 4 156,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 -17 745,00 164 255,00

4430 Różne opłaty i składki 42 580,00 -10 580,00 32 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 228,00 94,00 2 322,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

676 023,74 -30 000,00 646 023,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 106,00 -4 500,00 87 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 856,00 -500,00 12 356,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 381 210,00 -25 000,00 356 210,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 158 759,11 -70 000,00 1 088 759,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 960,00 -10 500,00 145 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 515,00 -1 500,00 17 015,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4073



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 718 608,00 -58 000,00 660 608,00

80195 Pozostała działalność 87 533,46 219 645,78 307 179,24

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 181,81 4 181,81

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 213 301,48 213 301,48

4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 099,30 2 099,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 900,00 63,19 7 963,19

851 Ochrona zdrowia 61 100,00 26 759,35 87 859,35

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 100,00 26 759,35 83 859,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 10 000,00 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 16 759,35 49 559,35

855 Rodzina 1 729 201,77 0,00 1 729 201,77

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 518 421,77 0,00 518 421,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 629,81 25 629,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 829,81 -5 829,81 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 200,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 030 152,15 241 560,00 2 271 712,15

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 568 960,00 62 000,00 630 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 50 460,00 59 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 248,23 8 542,77 10 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,62 1 234,38 1 562,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 300,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 012,85 1 312,85

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 450,00 650,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 88 400,00 720,00 89 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 720,00 720,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 422 430,00 41 820,00 464 250,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 538,21 1 038,04 49 576,25

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 566,04 182,71 8 748,75

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 598,00 169,38 8 767,38

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 517,00 30,19 1 547,19

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,00 26,76 1 268,76

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 219,00 4,90 223,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 825,00 3 825,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 675,00 675,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 148 835,00 -25 386,10 123 448,90

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 265,00 -4 479,90 21 785,10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4073



4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 1 400,00 12 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 36 847,50 538,92 37 386,42

4309 Zakup usług pozostałych 6 502,50 95,10 6 597,60

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -700,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 55 250,00 157 250,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 9 750,00 27 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 730,00 4 000,00 374 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 230,00 4 000,00 10 230,00

90095 Pozostała działalność 555 632,15 133 020,00 688 652,15

4270 Zakup usług remontowych 1 230,00 20 000,00 21 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 712,15 -234 692,15 190 020,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 347 712,15 347 712,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 473 995,00 184 946,00 6 658 941,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 876 695,00 149 946,00 5 026 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 4 566,00 89 566,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 36 900,00 40 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 7 380,00 69 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700 000,00 101 100,00 2 801 100,00

92116 Biblioteki 440 000,00 20 000,00 460 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

440 000,00 20 000,00 460 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 032 300,00 0,00 1 032 300,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 024 300,00 0,00 1 024 300,00

92195 Pozostała działalność 125 000,00 15 000,00 140 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 15 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 320 000,00 -80 000,00 240 000,00

92601 Obiekty sportowe 300 000,00 -80 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -80 000,00 220 000,00

Razem: 39 889 678,92 968 039,06 40 857 717,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4073



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XI/74/2025 Rady Gminy Bielany z dnia 26 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami gminie Bielany na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 106,00 0,00 14 106,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

760,00 0,00 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 637,00 637,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 107,40 107,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,60 15,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 -760,00 0,00

752 Obrona narodowa 568,00 0,00 568,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 568,00 0,00 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 141,00 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23,87 23,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,13 3,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568,00 -568,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

Razem: 1 244 514,00 0,00 1 244 514,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4073



        Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/74/2025 Rady Gminy Bielany z dnia 26 marca 2025 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielany 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2. 60002 6300

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na zadanie 

pn.: "Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski 

- Siedlce"

46 598,09 46 598,09 46 598,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego

3. 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rozbity Kamień 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4. 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kożuchów 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6067 85 731,00 85 731,00 0,00 0,00 85 731,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6069 18 819,00 18 819,00 0,00 0,00 18 819,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11. 75023 6050
Adaptacja pomieszczeń w starej części budynku urzędu gminy 

na archiwum zakładowe
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

60016

60017

720

238 394,79

55 511,63

55 511,63

61 200,00

101 385,19

600

750

6050

0,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w UG Bielany przez 

wdrożenie SZBI, podniesienie świadomości pracowników oraz 

zakup sprzętu i usług zwiększających cyberbezpieczeństwo 

0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Księżopole 

Budki od km 0+000 do km 0+130

25 000,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wańtuchy 61 210,79 177 184,00 0,00 0,00

55 511,63 55 511,63 0,00 0,00

72095

6050

55 511,63

6050

101 385,19

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 491 w miejscowości 

Bielany Jarosławy od km 0+000 do km 0+070

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 626/1 w 

miejscowości Bielany Jarosławy od km 0+000 do km 0+070

61 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy0,00

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

§ rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11+12)

0,00

Finansowanie z 

innych źródeł 

Finansowanie z przychodów 

z 2024 roku z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

0,00

5.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 

finansowe
środki pochodzące 

z przychodów 

budżetu, tj.

 z wolnych środków 

6050

0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 125 w miejscowości 

Sikory od km 0+000 do km 0+070

Urząd Gminy

10.

6.

101 385,19

61 200,00

6050

6050

55 511,63

Budowa dwóch przystanków autobusowych w miejscowości 

Wojewódki Górne

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU PLANOWANE DO REALIZACJI  PRZEZ GMINĘ BIELANY

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

238 394,79

60020

0,00

9.

7. Budowa mostu w miejscowości Patrykozy-Kolonia6050 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8. 60078 6300

Dotacja celowa dla Gminy Bystrzyca Kłodzka na zadanie pn. 

"Modernizacja drogi gminnej nr 119739Dw Międzygórzu 

(nawierzchnia, pobocza, przepust)"

100 000,00 Urząd Gminy100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4073



12. 6050
Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy w 

Bielanach
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13. 6060
Zakup działki w m. Bielany Żyłaki na cele związane z 

działalnością Urzędu Gminy
295 000,00 295 000,00 195 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14. 75410 6170

Wpłata na fundusz celowy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej na zakup samochodu Specjalistycznego Ratownictwa 

Wodnego z wyposażeniem dla KP PSP w Sokołowie Podlaskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komenda 

Wojewódzka 

Straży Pożarnej

15. 6050
Utwardzenie placu przed budynkiem strażnicy OSP w 

Dmochach Rogalach
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16. 6230
Dotacja celowa dla OSP w Rozbitym Kamieniu na 

dofinansowanie termomodernizacji budynku strażnicy OSP
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17. 6050 Rozbudowa garażu OSP w Kowiesach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dotacja celowa na dofinansowanie termomodernizacji budynku 

strażnicy OSP w Dmochach Rogalach
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dotacja celowa na dofinansowanie termomodernizacji budynku 

strażnicy OSP w Trebniu
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00

6067 157 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 250,00

6069 27 750,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia 

ulicznego przy drodze powiatowej na odcinku Błonie Małe - 

Kożuchów

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22. 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Błonie Duże 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23. 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Błonie Małe 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24. 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trebień 96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25. 6050
Budowa ogrodzenia zbiornika wodnego w miejscowości 

Dmochy Rętki
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26. 6050
Utwardzenie terenu w Kąciku Ekologicznym w miejscowości 

Paczuski Duże
29 700,00 29 700,00 9 781,09 19 918,91 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27. 6050
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Kożuchów na działce 

nr ew. 298/2 - plac zabaw
35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28. 6050
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Wojewódki Dolne 

przy zbiorniku wodnym
48 320,00 48 320,00 0,00 48 320,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

29. 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości Wiechetki Duże wraz z 

ogrodzeniem terenu
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 347 712,15 347 712,15 0,00 0,00 0,00 0,00 347 712,15

32. 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bielany Wąsy 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

75412

18.

754

750

Mazowsze bez smogu

6050

900

921

Urząd Gminy

30.

19.
7 998 000,00

75095

31.

20.

90095

801
Budowa Infrastruktury Edukacyjnej w Gminie Bielany - 

Przedszkole

0,000,0030 000,00

6370 7 998 000,00

90015

30 000,00

7 998 000,00

30 000,00 0,00 0,00

185 000,00

0,000,00
Urząd Gminy

6230

80104

92109

Urząd Gminy

0,00

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę świetlicy wiejskiej w 

m. Sikory

90005

Zwiększenie zdolności retencyjnej w Gminie Bielany Urząd Gminy

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4073



33. 6050
Opracowanie dokumentacji na zmianę przeznaczenia budynku 

szkoły w m. Kożuchów na świetlicę wiejską
86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00

6370 1 954 000,00 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00 1 954 000,00 0,00

35. 92120 6580
Prace restauratorskie, konserwatorskie i budowlane przy 

zabytkowym kościele w miejscowości Rozbity Kamień
550 000,00 550 000,00 11 000,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 Urząd Gminy

36. 92120 6580 Renowacja kaplicy w miejscowości Korabieh 52 000,00 52 000,00 3 000,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 Urząd Gminy

37. 92120 6580 Renowacja kaplicy w miejscowości Kowiesy 71 400,00 71 400,00 2 800,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00 Urząd Gminy

38. 92120 6580 Renowacja kaplicy w miejscowości Patrykozy-Kolonia 81 600,00 81 600,00 3 200,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 Urząd Gminy

39. 92120 6580 Renowacja kapliczki w miejscowości Patrykozy 30 600,00 30 600,00 1 200,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 Urząd Gminy

40. 92120 6580 Renowacja kapliczki w miejscowości Trebień 25 500,00 25 500,00 1 000,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 Urząd Gminy

41. 92120 6580 Renowacja krzyża wraz z otoczeniem w Wańtuchach 10 200,00 10 200,00 400,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 Urząd Gminy

42. 92120 6580
Renowacja parkanu wokół cmentarza w miejscowości 

Kożuchówek
203 000,00 203 000,00 7 000,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 Urząd Gminy

43. 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w Patrykozach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19 344 783,48 19 344 783,48 2 017 048,42 1 771 522,91 104 550,00 14 946 700,00 504 962,15

poz. 30 kwota 347.712,15 zł stanowi dofinansowanie ze środków UE w ramach projektu "Zarządzanie zasobami wodnymi"

Wyjaśnienie do kolumny nr 10, 11 i 12:

poz. 19 łączna kwota 10.198.000,00 - stanowi dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 2.200.000,00 zł w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa 

mazowieckiego oraz 7.998.000,00 zł stanowi dofinansowanie z Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych

poz. 35-42 w łącznej wysokości 994.700,00 zł stanowi dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

poz. 20 kwota 157.250,00 zł stanowi dofinansowanie w 85% przez UE inwestycji "Mazowsze bez smogu"

poz. 34 kwota 1.954.000,00 stanowi dofinansowanie z Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych oraz 1.800.000,00 zł ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego

921

poz. 10 stanowi dofinansowanie w kwocie łącznej 85.731,00 zł jako przychód z 2024 roku ze środków Unii Europejskiej na podstawie przyznanego dofinansowania z Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 

(FERC), priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego (EFRR) oraz 18.819,00 zł ze środków budżetu 

państwa (środki kwalifikowane, które wpłynęły na konto projektu w 2024 roku)

Razem:

34. Urząd Gminy

92109

Budowa infrastruktury społecznej w Gminie Bielany

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4073



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 38 687 717,98

2. Wydatki 40 857 717,98

3. Wynik budżetu -2 170 000,00

2 870 000,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 26 759,35

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 371 717,74

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 2 471 522,91

700 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 700 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Tabela Nr 4 do uchwały Nr XI/74/2025 Rady Gminy Bielany

z dnia 26 marca 2025 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bielany w 2025 roku

Lp. Treść
§

Kwota w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4073



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr XI/74/2025 

Rady Gminy Bielany 

 z dnia 26 marca 2025 roku 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu i 

opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

w obrocie 

hurtowym 

Dział Rozdz. i § Plan 

Gminny 

Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. i § Plan 

756 75618 § 0480 48.600,00 83.859,35 851 85154 § 3030 1.500,00 

756 75618 § 0270 12.500,00 851 85154 § 4170 15.000,00 

851 85154 § 4210 12.400,00 

851 85154 § 4300 49.559,35 

851 85154 § 4410 100,00 

851 85154 § 4610 300,00 

851 85154 § 4700 5.000,00 

Gminny 

Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

4.000,00 851 85153 § 4210 2.000,00 

851 85153 § 4300 2.000,00 

Ogółem 61.100,00 87.859,35 87.859,35 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

26.759,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4073



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XI/74/2025

Rady Gminy Bielany

z dnia 26 marca 2025 roku

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 600 60002 6300 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 46 598,09

2. 600 60078 6300 Gmina Bystrzyca Kłodzka 0,00 0,00 100 000,00

3. Miasto Sokołów Podlaski 0,00 0,00 120 000,00

4. Miasto Siedlce 0,00 0,00 13 000,00

5. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Bielanach
460 000,00 0,00 0,00

460 000,00 0,00 279 598,09

Rodzaj zadania
Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja celowa

1. 630 63095 2360

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Bielany z 

organizacjami pozarządowymi na 

zadanie publiczne w zakresie "Turystyki"

0,00 0,00 5 000,00

2. 2820

Dotacja na dofinansowanie remontu 

garaży strażackich i zakup wyposażenia 

dla OSP z terenu Gminy Bielany

0,00 0,00 15 000,00

3. 6230

Dotacja celowa dla OSP w Rozbitym 

Kamieniu na dofinansowanie 

termomodernizacji budynku strażnicy 

OSP

0,00 0,00 40 000,00

4. 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

termomodernizacji budynku strażnicy 

OSP w Dmochach Rogalach

0,00 0,00 20 000,00

5. 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

termomodernizacji budynku strażnicy 

OSP w Trebniu

0,00 0,00 10 000,00

801

§

2310

Lp. Dział Rozdz.

754 75412

Treść

80104

Plan dotacji do udzielenia w 2025 roku z budżetu Gminy Bielany podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji /w zł/

Podmioty nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Razem

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4073



4. 921 92195 2360

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Bielany z 

organizacjami pozarządowymi na 

zadanie publiczne: "Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego" 

0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 130 000,00

460 000,00 0,00 193 000,00

0,00 0,00 216 598,09

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

Razem

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4073



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XI/74/2025 

Wójta Gminy Bielany 

z dnia 26 marca 2025 roku 

Dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w Gminie Bielany na 2025 rok 

Dochody Wydatki 

Dochody 

pochodzące z 

opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdział i § Plan 

Wydatki na 

pokrycie 

kosztów 

funkcjonowania 

systemu 

gospodarowania 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdział i § Plan 

900 90002 § 0490 568.960,00 900 90002 § 4010 59.460,00 

90002 § 4040 4.268,07 

90002 § 4110 10.791,00 

90002 § 4120 1.562,00 

90002 § 4170 500,00 

90002 § 4210 1.312,85 

90002 § 4300 552.316,08 

90002 § 4410 100,00 

90002 § 4700 650,00 

Ogółem 568.960,00 630.960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4073


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY BIELANY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Tabela Nr 1 Dochody budzetu
	Tabela Nr 2 Wydatki budzetu
	Tabela Nr 2a Wydatki zlecone budzetu
	Tabela nr 3 inwestycje
	Tabela nr 4 Przychody i Rozchody budżetu
	Tabela nr 5 Dochody i Wydatki na profilaktykę alkoholową i narkomanię
	Załącznik Nr 1 Plan dotacji podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik Nr 2 Plan dochodów i wydatków za gospodarowanie odpadami komunalnymi

		2025-04-16T09:53:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




